
ZARZĄDZENIE NR 728 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie 
projektów uchwał Rady Gminy Mieścisko związanych z nadaniem miejscowości 

Mieścisko statusu miasta 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr XI/71/11 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie procedury konsultacji społecznych 
w Gminie Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 169) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku z nadaniem z dniem 1 stycznia 2024 r. miejscowości Mieścisko 
statusu miasta i w konsekwencji koniecznością dostosowania sposobu funkcjonowania 
na terenie Gminy Mieścisko jednostek pomocniczych, Wójt Gminy Mieścisko ogłasza 
konsultacje społeczne w sprawie projektów następujących uchwał Rady Gminy 
Mieścisko:  

1) projektu uchwały w sprawie połączenia sołectwa Gołaszewo z sołectwem Piastowice; 

2) projektu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Mieścisko; 

3) projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutów Sołectw Gminy 
Mieścisko. 

2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków, uwag i opinii mieszkańców Gminy 
Mieścisko w odniesieniu do projektów uchwał, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, przeprowadzone zostaną 
w terminie od dnia 19 września 2023 r. do dnia 26 września 2023 r. 

2. W konsultacjach społecznych mogą brać udział wszyscy mieszkańcy Gminy 
Mieścisko. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne prowadzone będą poprzez składanie wniosków, uwag 
i opinii mieszkańców w formie pisemnej. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje polegać będą na wyłożeniu projektów uchwał, o których mowa w § 
1 ust. 1, do publicznego wglądu na stronie internetowej Urzędu Gminy Mieścisko 
www.miescisko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko 
www.miescisko.bip.net.pl. 

3. Wnioski, uwagi i opinie można będzie zgłaszać w formie ankiety, poprzez: 

1) przesłanie skanu ankiety drogą elektroniczną na adres mailowy Urzędu Gminy: 
ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl; 

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Gminy; 

3) złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9672B9-0A26-4837-9291-EACDBB94F2FA. Podpisany Strona 1



§ 4. Wójt przedstawi wyniki konsultacji społecznych zawierające w szczególności 
zestawienie wniesionych wniosków, uwag i opinii oraz swoje stanowisko odnośnie do 
danej opinii najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od dnia zakończenia konsultacji 
społecznych na stronach internetowych, o których mowa w § 3 ust. 2. 

§ 5. Osobą koordynującą i odpowiedzialną za przeprowadzenie Konsultacji 
społecznych jest Pani Wiesława Kujawa – Inspektor ds. Obsługi Organów Gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9672B9-0A26-4837-9291-EACDBB94F2FA. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 728 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 11 września 2023 r. 

Ankieta konsultacyjna 

Dokument podlegający konsultacji1): 

□ projekt uchwały w sprawie w sprawie połączenia sołectwa Gołaszewo z sołectwem 
Piastowice; 

□ projekt uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Mieścisko; 

□ projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutów Sołectw Gminy 
Mieścisko. 

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowo): 

Imię i nazwisko  
Adres do korespondencji  
e- mail  
Tel.  
Nazwa instytucji (jeśli dotyczy)  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L 
Nr 119, s. 1) w ramach konsultacji społecznych projektu zmiany uchwały w sprawie 
nadania Statutów Sołectw Gminy Mieścisko. Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do 
wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych osobowych jest Wójt Gminy Mieścisko 
(adres: Plac Powstańców Wielkopolskich 13, 62-290 Mieścisko, numer telefonu: 
61 429 80 10), 

- mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

Zgłoszone wnioski, uwagi i opinie: 

Lp. Oznaczenie przepisu 
projektu uchwały, 
którego dotyczy wniosek, 
uwaga bądź opinia 

Treści wniosku, uwagi bądź 
opinii 

Inne 

1.    
2.    
3.    

Ankietę należy przesłać: 

- w wersji elektronicznej na adres: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9672B9-0A26-4837-9291-EACDBB94F2FA. Podpisany Strona 1



- pocztą na adres: Plac Powstańców Wlkp. 13, 62-290 Mieścisko. W tytule e-maila lub 
na kopercie należy wpisać: „Konsultacje społeczne w sprawie projektów uchwał 
związanych z nadaniem miejscowości Mieścisko statusu miasta”, 

- złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Mieścisko w godzinach pracy Urzędu. 

) 1) zaznaczyć projekt uchwały, którego dotyczy wniosek, uwaga bądź opinia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9672B9-0A26-4837-9291-EACDBB94F2FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Punkt 


